
Głosowanie wg nowego wzoru | 1

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Głosowanie wg nowego wzoru | 1

1 października 2007

Głosowanie wg nowego wzoru

Państwowa Komisja Wyborcza zmieniła uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania w
wyborach  do  Sejmu  i  Senatu.  Nowa  regulacja  obejmie  także  zaplanowane  na  21
października przedterminowe wybory do parlamentu.

 Państwowa Komisja Wyborcza zmieniła uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania w
wyborach  do  Sejmu  i  Senatu.  Nowa  regulacja  obejmie  także  zaplanowane  na  21
października przedterminowe wybory do parlamentu.

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 26 września 2007 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 157 ust. 4 w związku z art. 190 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. –
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.1) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 sierpnia 2001 r. w sprawie wzorów kart
do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (M. P. Nr 29, poz. 495 z późn. zm.2)) w § 1 ust. 7a otrzymuje brzmienie: „7a. Kartę
do głosowania, będącą jedną kartą, sporządza się w formacie A-2 lub A-3 albo w formacie
B-2 lub B-3, zależnie od liczby zarejestrowanych list okręgowych i liczby kandydatów, w
sposób określony w ust. 7b i 7c.”

§ 2.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu.  Przewodniczący
Państwowej Komisji Wyborczej: Ferdynand Rymarz

Źródło: www.pkw.gov.pl

http://www.pkw.gov.pl

